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MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO MĚSTSKÉHO KOUPALIŠTĚ A NOVOSTAVBA KRYTÉHO
PLAVECKÉHO BAZÉNU - KYJOV

INTERIÉRY
MÍSTO STAVBY: adresa:Kyjov, ulice Mezivodí, k.u.:Nětčice u Kyjova, kraj:Jihomoravský

VÝKRES
PARÉČÍSLO

VÝKRESUDETAIL 9a,9b

MĚŘÍTKO 1:50

DATUM/REVIZE 03/2023HLAVNÍ ARCHITEKT,
AUTOR

Ing. arch. Václav Navrátil, Jakubské náměstí 7, 602 00 Brno
tel: 776 611 581, e-mail: navratil@senaa.cz, web: www.senaa.cz

I.2.6.02.1.01
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OBKLAD-DŘEVĚNÉ DUBOVÉ
LAMELY 40x30 mm, rozteč 50

mm, ukončeny 100 mm nad
podlahou, nenasákavá

povrchová úprava
Dvěřní křídlo skryté za
obkladem z lamel

TV PŘIPEVNĚNÉ NA
OBKLADU Z LAMELOZNAČENÍ DVEŘÍ

SOKL h=100 mm,
KERAMICKÝ OBKLAD
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PK2

ODPOČÍVÁRNA

2 
40

0
60

0

1 
50

0

1 260 2 220150 1 400 150 3 040 2 180 600

50
0

1 
55

0
95

0

2 
05

0
95

0

250

Stejné rozměry nik 250x235 mm,
konkrétní hloubka úložného
prostoru závisí na tl. obkladu z
lamel - úložný prostor v líci s
obkladem z lamel

SKLENĚNÁ PŘÍČKA S POTISKEM

Příčky sprch vyzděny do
výšky 2400 mm, povrchová
keramický obklad INTEGROVANÉ

LED OSVĚTLENÍ
V PODHLEDU

ÚKLIDOVÁ
MÍSTNOST
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DĚLÍCÍ STĚNA Z
DUBOVÝCH LAMEL

50x140 mm. osová
rozteč 100 mm

BAR Z POHLEDOVÉHO
BETONU S OBTISKEM

3x POLICE

BAROVÝ PULT Z
ČERNÉ KAMENNÉ
DESKY

KERAMICKÝ SOKL, 100
mmPK2

INFO PANEL

PO2
Z.2.6

11:56:25

VEGETAČNÍ STĚNA

LAVICE

T.2.3

OZNAČENÍ DVEŘÍINFORMAČNÍ TABULE
SNÍMAČ TEPLOTY

A VLHKOSTI

HODINY

K.2.1

Pozn. 1: VIZUALIZACE JSOU POUZE ILUSTRATIVNÍ A MOHOU SE OD VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE MÍRNĚ LIŠIT!

Pozn. 2: VEŠKERÉ OSTATNÍ DOPLŇKY JSOU UVEDENY VE VÝPISU PRVKŮ JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ

POZNÁMKY:

- VEŠKERÉ MATERIÁLY  A BARVY POVRCHŮ MUSÍ BÝT  VZORKOVÁNY A  ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM
- NUTNÉ DOMEŘIT A OVĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ

OS.XY OSTATNÍ PRVKY

LEGENDA OZNAČENÍ

VN.XY VOLNÝ NÁBYTEK

T.X.Y TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

S.X.Y SYSTÉMOVÉ PRVKY

Z.X.Y ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

K.X.Y KAMENICKÝ PRVEK

I.X.Y INFORMAČNÍ PRVKY

KLETOVANÁ OMÍTKA VE HMOTĚ PROBARVENÁ BÍLÁ;
VŠECHNY ZÁSUVKY A VYPÍNAČE V BARVĚ BÍLÉ
KLETOVANÁ OMÍTKA VE HMOTĚ PROBARVENÁ ŠEDÁ;
VŠECHNY ZÁSUVKY A VYPÍNAČE V BARVĚ ČERNÉ

KERAMICKÝ OBKLAD

POVRCH TRUHLÁŘSKÝ

POHLEDOVÝ BETON

OMÍTKA S VÝMALBOU, BARVA BÍLÁ;
VŠECHNY ZÁSUVKY A VYPÍNAČE V BARVĚ BÍLÉ

LEGENDA POVRCHŮ

OMÍTKA S VÝMALBOU, BARVA ŠEDÁ;
VŠECHNY ZÁSUVKY A VYPÍNAČE V BARVĚ ČERNÉ

OSOUŠEČ RUKOU

TLAČÍTKO PŘIVOLÁNÍ POMOCI S TÁHLEM

TLAČÍTKO ZRUŠENÍ PŘIVOLÁNÍ POMOCI

ZÁSUVKA

DATOVÁ ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

PO1

PO2

PO3

PT1-PT3

PK1-PK4

PO4

PO5

LEGENDA SYMBOLŮ

OSOUŠEČ RUKOU

TLAČÍTKO PŘIVOLÁNÍ POMOCI S TÁHLEM

TLAČÍTKO ZRUŠENÍ PŘIVOLÁNÍ POMOCI

ZÁSUVKA

DATOVÁ ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

DVOJVYPÍNAČ

REPRODUKTOR

KAMERA

DETAIL 9a

DETAIL 9b

VIZUALIZACE MÍSTNOSTÍ 205, 214

VIZUALIZACE MÍSTNOSTI 214

VIZUALIZACE MÍSTNOSTÍ 205, 214
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